СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15 ноября 2016 года №  76/9
О проекте схемы теплоснабжения
города Москвы на период до 2030 года с учетом
развития присоединенных территорий
           В соответствии с Градостроительным кодексом города Москвы, законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Рязанский города Москвы, рассмотрев обращение Департамента Топливно-энергетического хозяйства города Москвы от 14 октября 2016 года № 01-01-11-2578/16. Совет депутатов муниципального округа Рязанский, решил:
1. Принять к сведению информацию об организации публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий.
2. Направить настоящее решение в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального  округа Рязанский

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев